Governo do Estado do Ceará
  Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

  Universidade Estadual do Ceará – UECE
  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 1597/2020 - CONSU, de 21 de julho de 2 020.

APROVA A AVALIAÇÃO ESPECIAL DE ESTÁGIO PROBATÓRIO
DO DOCENTE HUGO FERNANDES FERREIRA.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições estatutárias e